
UCHWAŁA  Nr XXX/199/10
RADY   GMINY   OSIE
z dnia 29 czerwca  2010 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie   programu profilaktyki  i  rozwiązywania problemów 
alkoholowych

 

Na  podstawie  art.  41 ust.  1  ,  ust.  2  i  ust.  5  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 
473, Nr 115, poz. 793 i Nr 176, poz. 1238 z 2008 r. Nr 227, poz. 1505  z 2009 r. Nr 18 poz. 
97 i Nr 144, poz. 1175 oraz  z 2010 r. Nr 47, poz. 278 ) uchwala się,  co następuje:

§  1. W  uchwale  Nr  XXV/153/09  Rady  Gminy  Osie  z  dnia  7  grudnia  2009  r. 

w  sprawie  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów 

alkoholowych ,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1. Za pracę w gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych jej 

członkowie otrzymują wynagrodzenie brutto 126,00 zł. 

2) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Sposób realizacji zadań zawartych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych przedstawia poniższa tabela:

Dział Rozdz. §                         TREŚĆ  KWOTA W ZŁ.

    1     2    3                              4               5
85153 Zwalczanie narkomanii         5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi       85 000,00

3110 Świadczenia społeczne         16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       15 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         1 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         2 800,00



4120 Składki na  F - sz  Pracy            470,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe
- Posiedzenia Komisji ds. rozwiązywania 
problemów  alkoholowych: 4423.50  zł.
- Punkt Konsultacyjny : 178.5 h x 38.00 = 
6783.00 zł.
- Świetlice wiejskie: 815 h x 25.00 = 
20393.50

     31 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        5 400,00
4260 Zakup energii        3 800,00
4300 Zakup usług pozostałych        7 201,00

4410 Podróże służbowe krajowe           400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

          525,00

§  2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                    (-) Roman Waśkowski


